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východočeský REGION 13/23

4490
2 l

1990
180 g

2990
100 g

Braník
světlé výčepní pivo
1 l = 22,45

zott primo
Zakysaná smetana 18%
100 g = 11,06

vodňanské kuře
Kuře bez drobů

Veselá kráva
Smetanová, Bylinková
100 g = 29,90

prima
Pribináček
vanilka, mixík
100 ml = 37,80

kapucín
Tvaroh
měkký, polotučný
100 g = 7,96

koliba
Sýrové nitě
natur, uzené
100 g = 43,80

choceňské
Tradiční 
pomazánkové
vybrané druhy
100 g = 19,93

chio
Pom-Bär
vybrané druhy
100 g = 57,80

Jar
Lemon, 
Sensitive 
Tea Tree 
& Mint
100 ml = 9,53

1890
50 ml

1990
250 g

2190
50 g

2990
150 g

2890
50 g

4290
450 ml

Jemný salám

69,–
1 kg

6990
1 kg

Orion
Kofila, Kaštany
vybrané druhy
100 g = 36,86/28,67

1290
35/45 g

Kofola
vybrané druhy
1 l = 13,95

2790
2 l

coop premium
Řepkový olej
1 l = 39,90

3990
1 l

Gambrinus 
Originál 10
světlé výčepní pivo
1 l = 21,80

1090
0,5 l

babyland
Piškoty
dětské
100 g = 12,42

1490
120 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Lahůdková 
sekaná se sýrem Turistický trvanlivý salám

Grilovací koleno
Královská šunka
výběrováVídeňské párky

159,–
1 kg

199,–
1 kg

159,–
1 kg199,–

1 kg

169,–
1 kg

Libové párky Extra
Krahulecká 
klobása se sýrem

129,–
1 kg

189,–
1 kg

vodňanské 
kuře
Kuřecí játra
1 kg = 75,80

3790
500 g

dle gusta
Debrecínská pečeně

Šunka od kosti
výběrová

179,-
1 kg

199,-
1 kg

nowaco
Špenátový protlak
100 g = 3,98

1790
450 g

Špekáčky Premium

139,–
1 kg

dobroty 
babičky kláry
Listové těsto
100 g = 6,26

2190
350 g

Prima
Paráda
jahoda
100 ml = 15,57

algida
Ledňáček
vanilka, kakao
100 ml = 28,67

bobík
Mlíčko
vybrané druhy
100 ml = 5,96

1790
115 ml

1290
45 ml

1490
250 ml

kunín
Pohár
vybrané druhy
100 g = 9,27

olma
Florian
vybrané druhy
100 g = 7,93

1190
150 g

1390
150 g

algida
Twister
vybrané druhy
100 g = 24,88/28,43

1990
80/70 ml

ranko
Snack
s kakaovou 
polevou,
s medem
100 g = 39,67/42,50

1190
30/28 g madeta

Lipánek 
tvarohový
vybrané druhy
100 g = 13,77

1790
130 g

coop premium
Smetanový 
dezert
různé druhy
100 g = 7,96

1990
250 g

algida
Eskymo
kokosové
unilever čr
100 ml = 25,80

1290
50 ml

krajanka
Miláček
vybrané druhy
100 g = 10,90

1090
100 g
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milki line
Cottage
Natur, Light
100 g = 14,60

Rintin
Instantní 
polévka
vybrané druhy
100 g = 16,50

delisana
Piškoty ZOO
100 g = 21,58

delisana
Happy ZOO
sušenky
100 g = 16,95

Vitana
Polévka 
Do hrnečku
vybrané druhy
100 g = 81,76/66,19/77,22/
69,50/51,48/99,29/63,18

2190
150 g

990
60 g

2590
120 g

3390
200 g

1390

17/21/18/20/
27/14/22 g

kunín
Smetana 31%
ke šlehání
100 g = 14,95

2990
200 g

Ranko
Smetana do kávy
10%
1 ks = 1,49

ranko
Tavený sýr
se šunkou, 
s paprikou
100 g = 21,36

1490
10 x 10 g

2990
140 g

bohemia
Chips/Sticks
vybrané druhy
100 g = 35,57

vitana
Grilovací koření
vybrané druhy
100 g = 51,21/60,36/56,33

Mentos CleanBreath
Peppermint, Lemon Melissa
100 g = 113,81

2490
70 g

1690
33/28/30 g

2390
21 g

Varoma
Rýže
parboiled
varné sáčky
100 g = 4,48

dle gusta
Kokos
strouhaný
100 g = 14,95

1790
400 g

2990
200 g

dle Gusta
Zelí bílé
PP 330 g
100 g PP = 7,55

dle Gusta
Řepa červená
PP 340 g
100 g PP = 7,32

babyland
Přesnídávka
vybrané druhy
100 g = 11,58

dle gusta
Tuňák
v oleji a nálevu
PP 130 g
100 g PP = 33,-

dle Gusta
Uzené šproty
v rostlinném oleji
PP 112 g
100 g PP = 29,38

2490
680 g

2490
640 g

1390
120 g

4290
185 g 3290

160 g

klasik
Toustový 
chléb
krájený
světlý, tmavý
1 kg = 53,80

2690
500 g

klasik
Oplatka
arašídová, oříšková
100 g = 14,68

690
47 g

Sladká tečka
Piškoty plněné
vybrané druhy
100 g = 18,44

křupeto
Brynzové dukáty
slané
100 g = 34,36

Sladká tečka
Dražé
peppermint, orange
100 g = 29,57

2490
135 g

1890
55 g

1390
47 g

zott primo
Bílý jogurt
100 g = 7,27

1090
150 g
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templářské 
sklepy
Müller Thurgau,
Frankovka
víno polosladké
1 l = 119,87

8990
0,75 l

Ondrášovka
ochucená
vyybrané druhy
1 l = 10,60

1590
1,5 l

big soft
Kuchyňské 
utěrky
Gigant, 2vrstvé
1 ks = 15,95

HAF
Mlsoň pro psy
Stehýnka
100 g = 24,88

HAF
Mlsoň pro psy
Kolagenové tyčinky
100 g = 34,53

3190
2 ks

1990
80 g

2590
75 g

Velvet
Toaletní papír
Sluneční edice, 3vrstvý
1 ks = 8,74

friskies
Kapsička 
pro kočky
vybrané druhy
100 g = 11,65

STR8 deo spray
FR34K, Red Code
100 ml = 46,60

naturella
Dámské 
vložky Ultra
vybrané druhy
100 g = 4,49/5,61/6,41

6990
8 ks

990
85 g

6990
150 ml 4490

10/8/7 ks

doma
Alobal
extra pevný
1 m = 2,99

klasik
Krmivo pro kočky
hovězí, kuřecí
100 g = 3,83

doma
Pytle na odpad
zatahovací 30 l
1 ks = 1,50

doma
Pytle na odpad
zatahovací 
60 l, 120 l
1 ks = 2,-/3,99

2990
10 m

1590
415 g

2990
20 ks

3990
20/10 ks

lavato
Prací prášek
na barevné 
a bílé prádlo
100 g = 4,15

1990
480 g

Fernet Stock
Original, Citrus
1 l = 299,80

Radegast 
Ryze Hořká 12
světlý ležák
1 l = 37,80

14990
0,5 l

1890
0,5 l

velkopopovický
Kozel
vybrané druhy
1 l = 27,80

1390
0,5 l

Kláštorná 
Kalcia
jemně sycená, 
sycená
1 l = 9,93

Magnesia RED
vybrané druhy
1 l = 12,60

Birell
míchaný nápoj,
vybrané druhy
1 l = 33,80

budweiser
Budvar Nealko
nealkoholické pivo
1 l = 25,80

1490
1,5 l

1890
1,5 l

1690
0,5 l

1290
0,5 l

power magic
Energy Drink
Classic
100 ml = 3,96

990
250 ml

nový den
Krémová
instantní káva
100 g = 61,06

10990
180 g

nový den
Čaj instant
Citron, Lesní ovoce
100 g = 12,26

4290
350 g


